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Usuario: GABRIELA ELIZABETH MENDEZ GONZALEZ 4 de Septiembre de 2017
Ultimo acceso: 29-AGO-2017 10:50 16:05 p.m.
Consulta de movimientos de cuenta de cheques Q @ &
SITIO SEGURC  pomo puda Finali
I Consultas > Movimientos > Chequeras anlace | HCA T IRAEAT
Contrato: 80122357598 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON
Cuenta:65505225329 CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON Total de cargos: 5 por $ 354,585.20
Periodo de:01/08/2017 al 31/08/2017 Total de abonos: 5 por $ 251,469.75
Fecha Hora Suc. Descripcion Cargo Abono Saldo Referencia Concepto Referencla_
Interbancaria
R AB
01/08/17 01:21 0560 INTERESES $0.01 $ 756,550.28 0000000 01-07-2017 AL 31-07-2017
01/08/17 01:21 0560 ::\,SERTENCION $0.01 $ 756,550.27 0000000 01-07-2017 AL 31-07-2017
01/08/17 03:33 0560 (P:\C()Il\\lln MEM E- $ 650.00 $ 755,900.27 0 JUL 2017
01/08/17 03:33 0560 VA $104.00 $755,796.27 0 JUL 2017
’ COMISION ’ ! i
) DEP EN
02/08/17 15:36 4824 EFECTIV $2,904.00 $758,700.27 8247599
AB TRANSF REPOSICION PAGO DE
03/08/17 09:58 7465 SPEI $247,811.74 $1,006,512.01 9543798 SPRINTER2017 RETENIDO225
002320700929732026
PAGO TRAN TRASPASO DISPERSION DE
11/08/17 10:40 0981 SPEI $176,911.75 $829,600.26 7064630 NOMINA1A AGOSTO17 REF
0000000
X REEMB
16/08/17 17:42 5231 OTRS COM $650.00 $830,250.26 0 MEM JUL 17
16/08/17 17:42 5231 IVA $104.00 $830,354.26 0 MEM JUL 17
COMISION :
X PAGO TRAN TRASPASO DISPERSION DE
29/08/17 10:49 0981 SPEI $176,919.44 $653,434.82 7915060 NOMINA 2A AGOS17 REF 0000000

Movimientos: 1 - 10 de 10
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